A Carta-Contrato ora aditada, com sua numeração alterada para
2006/192.3, passa a vigorar com sua redação modificada nos seguintes itens:

".............................................................................................................................

5. VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$12.000,00 (doze mil reais).
5.l O valor da presente Carta-Contrato poderá ser aumentado ou
diminuído em até 25% (vinte e cinco por cento), em razão de inclusão
ou exclusão de componentes do objeto, sem modificação de preços e

demais condições constantes da proposta da CONTRATADA, em